[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2009 – 2014 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 284

30.01.2014
О внесении изменений в Положение
«О проведении конкурса на замещение
муниципальной должности муниципальной
службы в муниципальном образовании
«Городской округ Ногликский», утвержденное
решением Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский» от 25.10.2007 года
 № 166 (в ред. от 25.03.2009 № 263, от 25.06.2009 № 282)

Руководствуясь частью 2 статьи 77.3 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Положение «О проведении конкурса на замещение муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский», утвержденное решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 25.10.2007 года № 166 (в ред. от 25.03.2009 № 263, от 25.06.2009 № 282):
1.1. Пункт 1.2 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«1.2. при назначении на должности муниципальной службы, относящиеся к группе младших, старших и ведущих должностей муниципальной службы».
1.2. Дополнить статью 4 пунктами 1.3, 1.4 следующего содержания:
«1.3. при назначении на неполные ставки должностей главных специалистов;
1.4. при назначении на должности муниципальной службы, на которые имеются кандидаты из муниципальных служащих, включенных в Список кадрового резерва на замещение соответствующих должностей муниципальной службы.».
1.3. Пункт 5 статьи 11 изложить в следующей редакции:
«5. Результаты голосования конкурсной комиссии оформляются решением, которое подписывается председателем и секретарем комиссии.».

2.    Направить настоящее решение в газету «Знамя труда» для опубликования.

	  3.     Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                             В.А.Середа

image1.png